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似－／　制命啄剥軸評価感応吋5椎瓦機橋のむのlｔ,賤
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　犬

卜

り）＝万

System　Parameters,‘Optimal　Gain　and　Optimal　Ｐ．工．

ａ °Ｏ’４０ｊｔ）゜0.90, Tp ° 3.011,　Mp ’１：21, w ° Ｏ’４５３

　　　　･^co ’３．１４７　，　　　　Ｐ．工．ｏ＝１．０５８

Noise Method
k *

Ｐ　Ｔ Mean
standard
Deviation Ratio

訟oｪ

ＭＬ工Ｍ

工NMl

工NM2

kco暑

Ｐ．工.

kco*

Ｐ．工.

kco*

Ｐ．工．

3.556

1.065
3.036

1.059

3.242
1.059

　0.24･7

　0.00･0

，0､045

　0.000

0.085

　0.000

1.130

1.007

Ｏ、９６５

1.001

1.030

１．００２

欠-

･ＭＬ工Ｍ

　工NMl

・工NM2

kCO曇

Ｐ．工．

ｋＣＯ●

Ｐ．工．

ｋｃｏ“

Ｐ．工．

5.082

1.122

2.995

1.063

3.652

1.065

1.181

0.003

0.183

0.000

0.150

0.000

1.615

1.061

0.952

1.005

1.ﾆL60

1.007

恥ｏ。

ＭＬ工Ｍ

工NMl

工NM2

l<co*

Ｐ．工.

kco*

Ｐ．工.

kco*

Ｐ．工．

7.097

1.239

2.913

1.074

3.918

1.072

2.876

0.013

0.436

0.001

0.225

0.000

2.255

1.172

0.926

1.015

1.245

l.Olil

●爽;l　:　standardaeviation of noise
こ・n皐乙万器沁穴□にご召ご門気。ZT。）

tria］Ltime　:　Ｎ＝50
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　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（その正ｊ

ぐ

4rヽs)＝謡諮恰ぐ二昌Ｊふ
う

System Parameters ， Optlmal　Gain and　Optimal　Ｐ．工．

ａ ° 0.50,　ｂ ’ 0.60,　Tp °３‘559,　Mp ° 1.21,　ｗ ° 0.632

　　　　　kco =10.845,・　　　　Ｐ．工･ o = 1.250

Noise Method
ｋｃｏ“

Ｐ．工． Mean
　standard
Deviation Ratio

tooｪ

ML工Ｍ

工NMl

工NM2

ｋｃｏ“

Ｐ．工.

kco暑

Ｐ．工.

Kco*

Ｐ．工．

12.168

　1.257

10.452

　1.251

11.048

　1,252

2.808

0.000

0.539

0.000

0.861

0.000

1.122

1.006

O.964

1.001

1.019

1.001

恥-
ＭＬ工Ｍ

工NMl

工NM2

kCO曇

Ｐ．工.

kco*

Ｐ．工．

kco*

Ｐ．工．

17.266

　1.317

10.307

　1.256

12.464

　1.258

13.491

　０.003

　2.204

　0.000

　1.944

　0.000

1-592

1.054

0.950

1.005

1.149

1.006

恥ｏ。

ＭＬ工Ｍ

工NMl　゛

工NM2

kco*

Ｐ．工．

ｋｃｏ●

Ｐ．工.

kco暑

Ｐ．工．

24.085

　l.i≫45

10.023

　1,267

13.459

　1.266

33.297

　0.015

　5.199

　0.001

　2.693

　0.000

2.221

1.157

0.924

1.014

1.241

1.013

　　(Tn：　standard　deviation　of
noise

　　４９ｗ･　：　maximum　sampledvalue　of　impulse response
ｋｃｏ“： equivalent gain in continuous system (=kso/Ts)
trial　time　：　N = 50
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１ ゑ7-1　伝え関毅がＧ･印＝石両必双Ci-4)・乖・aふ利l

　　　j叫、吋5撮逢ﾆ剃侶り比jl久

　　　０ンパ/ﾚｽ､匈荼､に／づで、/j･･場冷ヽ）

　Method　of
Estimation
or　Control

Sample
Period

工nltial　Values　Mode゙ ゛

（１） （２） （３）

　True　Optimal
　　　Control

( state　vector )

｢r=o.O5 980.02i| 5㈲.380 302.950

T=0.1 516.440 299.723 . 181.^15

Sub　Optimal

　　Control

　( output )

T=0.05 992.726 546.815 303.200

T=O,1 528.082 301.764 181.689

Second　Order
　System with

Transport　Lag

T=0.05 996,981 557.404 359.375

T=0.1 524.751 302.239 192.104

Second　Order

　　System

　　（工NM2 )

Ｔ=０．０５ 1114.811 786.363 926.om

T=0.1 538.957 302.020 201.223

醤：Initial　Values　Mode　；

　（･１）：　Ｘ２（Ｏ）＝＝ＸＪ（Ｏ）＝０．０，Ｘ,（

（２）：　゜ｃ,（Ｏ）＝ＸＪ（Ｏ）ｊ＝０．０，

（３）：　勺（○）゜x,( 0 ) = 0.0,
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素７-２｡　伝ｔ鵬恢が■　ｅ（ｓ)　＝不司謡荷不７ｉ）ｒゑ‘>hi>h3 hi‘宙 ･ゐ

　　　　ｲｯﾉぐ’ﾚｽ応答に/μ゛めjij4冶｀ヽの（２ま兪）バ遅血雷泰）。

　　　　２次号（1りＭりの111複走み，･リ詞注剃御ｑｔ,較

　　^f-"l/ >≪期値そ斗゛（２）に　（　　　　

Xi(o) = X3(o)°４ら石りリベそ２，yμリ= i,o　）

Sample

Period

standard

Deviation

　of Noise

Method　of Estimation
　2nd Order　System

with Transport　Lag

2nd Order System

　（工NM2 )

mean s.d.≪ mean s.d.曇

T=0.05

χ｡0.01
569.134、 23.443 729.406 333.292

%。0.02 598.440 48.028 663.722 191.703

χ=o.o3 623.885 60.250 733.607 263.853

T=0.1

χ｡oｪ ･303.087 1.981 303.216 2.445

%｡0.02 302.795 1.570 307.778 6.490

x=°-"
302.556 1.112 312.991 8.925

畳：standard　deviation　of　Performance　工ndex
(４ＴＩ：maximum sampled value of Impulse response

１;､：　standarddeviation of noise
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